MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Concurso
Público para Professor de Magistério Superior, Assistente - Requisito de Titulação: Graduação, para a área de Ciências da Saúde/ Saúde Coletiva/ Saúde da
Família, Campus do Mucuri Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital n.º 43, de 11 de abril de 2025.

Candidatos às Vagas de Ampla Concorrência:

Candidato(a) Prova Dissertativa Prova Didática Prova Atividades Acadêmicas
Prova

de
Título

Média/Etapa Nota
Final

 Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Valor
Único

Prova
Escrita

Prova
Didática

Projeto de
Atividades

Acadêmicas

Prova
Títulos Média

Leandro
Petinari 8,60 8,20 9,50 7,00 8,20 8,60 9,00 9,00 10,00 10,00 8,76 7,93 9,33 10,00

9,00

Avaliador I - Rafaella Rosa de Oliveira Fernandes
Avaliador II - Ana Carolina Lima Delgado
Avaliador III - Júlia Oliveira Mendes

Diamantina/MG, 11 de setembro de 2025.

Referência: Processo nº 23086.087474/2025-17 SEI nº 1877167

Documento Divulgação de resultado (1877167)         SEI 23086.087474/2025-17 / pg. 1

	Documento Divulgação de resultado (1877167)